
Příloha č. 2 Výzvy „Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky určený pro tisk jízdenek 
IDOL“  Technická specifikace papíru 
 

Dodávka termocitlivého papíru zabezpečeného ochrannými prvky v rolích určeného pro tisk jízdenek 

IDOL v tiskárnách odbavovacích zařízení smluvních dopravců. Bude se používat v zařízení výrobců EM 

TEST, Telmax a Mikroelektronika. 

Požadavky na papír: 

Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky v rolích s garancí trvanlivosti tisku 5 let při dodržení 

skladovacích podmínek. Skladovací podmínky musí být přesně specifikovány a uvedeny na rubové 

straně papíru. 

Parametry rolí a papíru určených dle tiskáren odbavovacích zařízení pro tisk jízdních dokladů v 

jednotlivých typech odbavovacích zařízení v autobusech ve veřejné linkové dopravě v rámci 

integrované dopravy Libereckého kraje IDOL. 

Papír bude navinut na jeden typ rolí: 

Šířka papíru: 80 mm 

Vnitřní průměr dutinky volitelný: 12 mm a 25 mm 

Průměr role: 80 mm 

Tloušťka papíru: 85 μm 

Gramáž papíru: 75 g/m2 

Návin: 59 m  

Navinutí papíru: Na dutinku volně s lepením 

Strana určená k tisku: Vnější 

Potisk a ochranné prvky: lze použít standardně používané metody vhodné pro termopapír. 

Požadované ochranné prvky 

Líc: 

mikropísmo, 

gilošové prvky – finální podoba dle návrhu dodavatele, 

irisový přechod barev, 

barvy svíticí pod UV, reflexní barva, 

logo a piktogramy – dle grafického návrhu, který je součástí specifikace (podklady pro jednotlivé 

prvky dodá zadavatel)   

Rub: 

barva svíticí pod UV, reflexní barva, 

logo a piktogramy – dle grafického návrhu, který je součástí specifikace (podklady pro jednotlivé 

prvky dodá zadavatel) 

informační texty, 

číslování rolí - po celé délce role bude na rubové straně umístěna nepřetržitá řada čísel s pravidelnými 

rozestupy mezi jednotlivými čísly, vzdálenost počátku jednoho čísla k počátku následujícího čísla bude 

30-40 mm, každých 30 - 40 mm délky role bude obsahovat 1 číslo, např. číslování s písmenem série + 

8-9místné číslo, klesající číselná řada, bez přerušení. 

  

malam
Obdélník

malam
Příloha č. 1 Kupní smlouvyTechnická specifikace



Vizualizace vzhledu teplocitlivého papíru. 

 

 

 




